
 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 6 Borse di ricerca 
nell’ambito della collaborazione tra il Dipartimento di Economia dell’Università Ca’ Foscari Venezia e 
Toscana Promozione Turistica, bandito con Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia Rep 
295/2023, Prot. 67778 del 03.03.2023, Tutor Prof.ssa Agar Brugiavini e Prof. Nicola Camatti. 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “assegni di ricerca”; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 46/2023; 
VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 

con DR . 1277/2021 del 18/10/2021e smi; 
VISTO il bando Rep. n. 295/2023, Prot. 67778 del 03.03.2023, per la selezione pubblica per il 

conferimento di n. 6 Borse di ricerca di durata 12 nell’ambito della collaborazione tra il 
Dipartimento di Economia dell’Università Ca’ Foscari Venezia e Toscana Promozione 
Turistica; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. n. 

349/2023, Prot. 73016-VII/16 del 14.03.2023; 
ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. n. 
349/2023, Prot. 73016-VII/16 del 14.03.2023, nell’ambito della selezione per il conferimento 6 Borse di 
ricerca di durata 12 nell’ambito della collaborazione tra il Dipartimento di Economia dell’Università Ca’ 
Foscari Venezia e Toscana Promozione Turistica, bandita con Decreto del Direttore del Dipartimento di 
Economia Rep. n. 295/2023, Prot. 67778 del 03.03.2023, Tutor Prof.ssa Agar Brugiavini e Prof. Nicola 
Camatti. 
 
Art. 2 Dagli atti risultano vincitori e idonei, per ciascun profilo, i seguenti candidati: 
 
BORSA 1 - Turismo, OTR e ICT 
 
TINTARI Nicanor 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
BORSA 3 - Osservatori del turismo e comunicazione 3.0 
 
COMARON Giovanni Alfredo 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
BORSA 4 - Turismo, OTR e ambiente 
 
PECORARI Eliana 



 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
BORSA 6 - Sviluppo di OTR e reportistica 
 
BETTIN Michele 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Art. 3 Il presente decreto è reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo  
 
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 
\ 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 

Prof. Michele Bernasconi 

 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

 


		2023-03-28T09:57:24+0200
	IT
	Michele Bernasconi




